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§ 146 Asianro 3880/14.03.00/2021 

 

 

Kuopion maaseutuohjelman laatiminen 
 

 

Strategiajohtaja Sirpa Lätti-Hyvönen 

Strategia ja kehittäminen 

 

 

 Kuopiossa on maaseutupoliittisena kehittämisvälineenä 2000-luvulla toimi-

nut maaseutuohjelma. Maaseutuohjelma on täsmentänyt ja toteuttanut 

kulloinkin voimassa olevaa strategiaa. Viimeisin maaseutuohjelma (Kuopi-

on maaseutuohjelma 2014-2020) on vuodelta 2014 ja sen käytännön 

työstämisestä vastasi Sydän Savon maaseutupalvelu. Maaseutuohjelma on 

ollut koonti Kuopion maaseutualueen kehittämistarpeista ja tarvittavista 

kehittämistoimenpiteistä ja sen yhtenä tarkoituksena on ollut yhdistää 

asukkaiden, järjestöjen, maaseudulla toimivien yritysten, maaseudun ke-

hittämistyössä toimivien tahojen ja kaupungin hallinnon toimintaa tiiviiksi 

yhteistyöksi.  

 

Edellisen päivityksen jälkeen Kuopion maaseutualue on kasvanut Maanin-

gan ja Juankosken kuntaliitosten myötä. Maaseudun toimintaympäristö on 

ollut vahvassa muutoksessa ja Kuopion strategia uusittu. Liitoskuntien 

(Riistavesi, Vehmersalmi, Karttula, Nilsiä, Maaninka ja Juankoski) lähide-

mokratiaa tukemaan on perustettu 6 pitäjäraatia.  

 

Vuoden 2019 syksyllä valtuustoaloitteen pohjalta päätettiin, että on perus-

teltua käynnistää prosessi, jossa alueet ja maaseudun kehittämisen kans-

sa toimivat tahot yhdessä hahmottavat kehittämistarpeita ja tarvittavia 

toimia.   

 

Maaseutuohjelman laatiminen on edennyt siten, että vuoden 2020 aikana 

tehtiin kattava tilannekatsaus maaseudun viimevuosien kehitykseen sekä 

maaseudun tulevaan kehitykseen vaikuttaviin megatrendeihin. Samalla 

haastateltiin maaseudun toimijoita ja koottiin aiemmissa yhteyksissä esille 

nousseita kehittämistarpeita.  

 

Keväällä 2021 maaseutuohjelmaa on työstetty kahdessa työpajassa. En-

simmäinen 16.3. pidetty oli kaupungin palvelualueiden yhteinen työpaja ja 

toinen 14.4. puolestaan maaseudun kehittäjätahojen ja viranhaltijoiden 

yhteinen työpaja.  Työskentelyä jatketaan yhteisillä työpajoilla kevään ai-

kana. 

 

Kaupunginhallituksen kokouksessa esitellään maaseutuohjelman tämän 

hetken valmistelutilannetta ja valmistelussa esille nousseita asioita. 

 

 

Liitteet 1 3880/2021 Maaseutuohjelma 

 

 

 Valmistelija  

Sirpa Lätti-Hyvönen puh. +358 44 718 2132 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
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Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Kaupunginhallitus merkitsee Kuopion maaseutuohjelman tilannekatsauk-

sen tiedoksi.  

 

 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan tekemän pää-

tösehdotuksen.  
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